CÂMARA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Pça Francisco Liberato Póvoa, n? 271 - Centro

EXTRATO DE TERMO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DO CONTRATO
CONTRATO ORIGINÁRIO: Contrato nº 12/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS/TO
CONTRATADA: FIF ALVO LTDA - ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CRIAÇÃO
DE  IDENTIDADE  VISUAL  EM  FORMATO  DE  CARD/FLYER  POR  MEIO  DE  DESIGNER
GRÁFICO, ARTE FINAL, QUE ATENTA AS NECESSIDADES INSTITUCIONAIS DE CARÁTER
INFORMATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO.
PERÍODO DE SUSPENSÃO: 01/01/2026 a 31/01/2026
JUSTIFICATIVA:  A  PRESENTE  SUSPENSÃO  TEMPRÁRIA  FUNDAMENTA  –  SE  NA
OCORRÊNCIA DO RECESSO PARLAMENTAR DA CÂMARA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS/TO
DE 01/01/2026 A 31/01/2026. PORTANTO, ATENDENDO O PRICÍPIO DA ECONOMICIDADE
FICA  SUPENSO  OS  SERVIÇOS  E  PAGAMENTOS  DOS  FORNECEDORES  QUE  NÃO
ESTIVEREM  EM  EFETIVA  CONTRAPRESTAÇÃO  DURANTE  O  RECESSO.
DATA DA ASSINATURA: 06/01/2026

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.leg.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-3b6cc4-12012026125612

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 226/2026

http://www.tcpdf.org